17 (29) Marca 1859 Roku. M 84. Jutro, śgo Kwiryna M.

Rady Znaki u PAN, w skutku przedstawienia
^WŁośr.Jriir onor°wego nieskazitelnej służby, raczył
Urzędntirra 1 u"ZIel*ć takowe znaki następującym

lat XI V1. *yZniait^cK Władz Królestwa Polskiego:
Ouńinr,; , ' / ^ ^ a j ą c e m u Wydziałem Administracji
Radcv St-, .0II)lss.i* Rzą: S.

m W Zakładzie Piwa Bawarskiego w pałacu Blanka, przy uli T

g™oy Senatorskiej, dziś i codziennie od 6 wieczorem, przybyłe To J
warzystwo z Berliua, pod dyrekcją P. Klejnschmidt, będzu
przedstawiać rozmaite utwory humorystyczne.

« Vfi W S m SHłWJ VB£8S£MSHi VS W
W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować, dnia 17 (29 Marca) 1859 r .— Starszy Cenzor, F . Sohieszezań tki.

DODATEK.